

---

# ***Valuer.ai ApS***

Spinderigade 11 E, DK-7100 Vejle

## **Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

*Annual Report for 1 July 2018 - 30 June 2019*

---

CVR-nr. 38 40 93 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/11 2019

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 27/11 2019*

Dennis Juul Poulsen  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 11  
*Income Statement 1 July - 30 June*

Balance 30. juni 12  
*Balance Sheet 30 June*

Egenkapitalopgørelse 14  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 15  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Valuer.ai ApS  
Spinderigade 11 E  
DK-7100 Vejle

Telefon: + 45 51159512  
*Telephone:*  
Hjemmeside: [www.valuer.ai](http://www.valuer.ai)  
*Website:*

CVR-nr.: 38 40 93 36  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
*Financial period: 1 July - 30 June*  
Stiftet: 1. februar 2017  
*Incorporated: 1 February 2017*  
Hjemstedskommune: Vejle  
*Municipality of reg. office: Vejle*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Michael Moesgaard Andersen, formand (*Chairman*)  
Finn Peder Ramsgaard Hove  
Dennis Juul Poulsen  
Flemming Poulfelt

**Direktion**  
*Executive Board*

Dennis Juul Poulsen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Årsrapporten for Valuer.ai ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

### Væsentligste aktiviteter

Valuer.ai A/S' hovedaktivitet er at udbyde IaaS (Innovation as a Service) og i forlængelse heraf at forestå match-making mellem start-up-virksomheder og kapitalmarkedet.

Som baggrund herfor er det lykkedes at opbygge verdens mest avancerede platform med løbende vedligeholdte oplysninger om start-ups og den innovation, disse besidder. På nuværende tidspunkt er der 500.000+ start-ups på platformen, og der er nu tilknyttet et netværk af 5.000+ scouts og 500+ ekspertrådgivere. Hertil kommer, at der på basis af branchens mest avancerede AI-værktøjskasse arbejdes intensivt med anvendelse af bl.a. deep learning og machine learning. Dette har muliggjort forbedringer af IaaS-tjenesten og tilknyttede muligheder for match-making mellem virksomheder og start-ups. På denne baggrund er det lykkedes at få en række globale "blue chip" erhvervskunder, der køber ydelser efter IaaS-princippet, dvs. der købes innovation efter en fast abonnementsbetaling. Ligeledes er match-making-delen forøget kraftig i regnskabsperioden.

Financial Statements of Valuer.ai ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

### Key activities

The main activity of Valuer.ai ApS' is to supply IaaS (Innovation as a Service) and in conjunction with this to establish matchmaking between start-up companies and the capital market.

The background for these activities is the successful establishment of the world's most advanced platform with updated content information about start-ups and the innovation they possess. At present 500.000+ start-ups have joined the platform, and a network of 5.000+ scouts and 500+ advisory experts have been connected to the platform. Based on the most advanced AI-toolbox in the industry, the company furthermore works meticulously with deep learning and machine learning. This has made it possible to improve the IaaS-service and the subsequent possibilities of matchmaking between corporates and start-ups. On this basis, the company has managed to assign a number of global "blue chip" corporates, buying services according to the IaaS-principle, i.e. acquiring innovation according to a fixed subscription charge. Accordingly, also the matchmakings have increased considerably.

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Selskabet har modtaget følgende awards og nomineringer

- Best Newcomer, Nordic Startup Awards, 2018
- The Golden Egg Award, DTU Skylab, Innovation Centre Denmark, 2019, sammen med den israelske stat
- European Business Awards, 2019
- Nominated EY Entrepreneur of the Year Award, Best Startups, 2019
- Nominated Silicon Vikings Startup World Cup, 2019
- Forbes liste af bedste AI-virksomheder i verden.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 5.187.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.785.701.

Selskabets ledelse finder dette resultat planlagt og tilfredsstillende i lyset af bevidste beslutninger om at sætte massivt ind på at opbygge og udbygge selskabets platform så hurtigt som muligt, og i lyset af, at selskabet løbende får række store erhvervsvirksomheder på platformen som kunder. Disse betaler efter en abonnementsmodel, og i en opbygningsfase er det derfor naturligt, at selskabet kører med underskud.

### Kapitalberedskabet

Som beskrevet i note 1 og under "Begivenheder efter balancedagen" har selskabets nuværende aktionærer dels valgt at skyde yderligere kapital ind i selskabet, dels konverteret lån til egenkapital.

The company has received the following awards and nominations:

- Best Newcomer, Nordic Startup Award, 2018
- The Gold Egg Award, DTU Skylab, Innovation Centre Denmark, 2019 in co-operation with the State of Israel
- European Business Award, 2019
- Nominated Silicon Vikings Startup World Cup, 2019
- Forbes listed companies comprising the best AI companies (worldwide).

### Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a loss of DKK 5,187,848, and at 30 June 2019 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 3,785,701.

The management of the company finds this result as planned and satisfactory in the light of the deliberate decision to invest heavily and speedily in the further built up of the platform and in the light of the fact that the company instantly assigns new large corporates on the platform. They pay after a subscription model, and as the company is still in a roll out phase, it is only natural that the company runs with a deficit.

### Capital resources

Reference is made to note 1 and under the heading "Subsequent events" according to which the shareholders of the company have decided to inject further capital into the company and to convert loans to equity.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling på balancedagen og efterfølgende.

Efter balancedagen har selskabets aktionærer valgt at skyde yderligere kapital ind i selskabet, forlænget lån på for selskabet favorable vilkår, samt konverteret lån til egenkapital for at styrke selskabets finansielle stilling.

Endvidere er der i koncernstruktur med selskabet efter balancedagen oprettet et nyt selskab, Valuer Ventures ApS. Der henvises til kommende ledelsesberetninger fra dette selskab.

### **Subsequent events**

Certain important events have transpired after the balance day, which may influence the assessment of the financial position of the company thereafter.

After the balance day, the main shareholders have decided to inject additional capital into the company, prolong existing loans on favourable terms for the company and to convert loans to equity in order to strengthen the financial position of the company.

Furthermore, a new company has been established within the global structure of the company, called Valuer Ventures ApS. Reference is made to future management reviews and reports from this company.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>1.558.437</b>	<b>-705.818</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-6.886.541	-2.133.432
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-60.000	0
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-62.426	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-5.450.530</b>	<b>-2.839.250</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	7.175	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-109.147	-65.753
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-5.552.502</b>	<b>-2.905.003</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	364.654	308.605
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-5.187.848</b>	<b>-2.596.398</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-5.187.848	-2.596.398
		<b>-5.187.848</b>	<b>-2.596.398</b>

# Balance 30. juni

## Balance Sheet 30 June

### Aktiver

#### Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		240.000	300.000
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		3.060.268	1.402.752
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	7	<b>3.300.268</b>	<b>1.702.752</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	37.324	0
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	9	0	1
Deposita <i>Deposits</i>	10	164.399	115.249
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>201.723</b>	<b>115.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>3.501.991</b>	<b>1.818.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		581.137	1.725.572
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		673.259	308.605
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		161.072	80.819
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>1.415.468</b>	<b>2.114.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>19.961</b>	<b>341.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>1.435.429</b>	<b>2.456.512</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>4.937.420</b>	<b>4.274.514</b>

## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		90.909	90.909
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		3.907.636	2.226.091
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		2.387.008	1.094.146
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.171.254	-3.690.544
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>	11	<b>-3.785.701</b>	<b>-279.398</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		533.194	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		525.034	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		267.387	257.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		6.026.285	2.175.332
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.087.599	737.562
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		283.622	283.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b>8.723.121</b>	<b>4.553.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b>8.723.121</b>	<b>4.553.912</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b>4.937.420</b>	<b>4.274.514</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	12		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	90.909	2.226.091	1.094.146	-3.690.544	-279.398
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	0	1.681.545	0	0	1.681.545
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	0	1.292.862	-1.292.862	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	0	-5.187.848	-5.187.848
<b>Egenkapital 30. juni</b> <i>Equity at 30 June</i>	<b>90.909</b>	<b>3.907.636</b>	<b>2.387.008</b>	<b>-10.171.254</b>	<b>-3.785.701</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Going concern

Selskabets egenkapital udgør d. 30. juni 2019 DKK -3.785.701. Selskabet har dermed tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse har iagtaget bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet er i en opstarts- og opbygningsfase, hvor grundlaget for fremtidig indtjening etableres. Der budgetteres ligeledes med underskud for 2019/20, som resultat af den fortsatte vækstplan. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet kan have behov for tilførsel af yderligere kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende investorer sammen med nye investorer vil foretage kapitaltilførsel til selskabet.

Selskabets anpartshavere har desuden medgivet at forlænge forfaldsdatoen på selskabets lån, hvorved tilstrækkelig likviditet er sikret frem til 30. juni 2020. Selskabets ledelse aflægger på denne baggrund regnskabet med fortsat drift for øje

*The company's equity amounts to DKK -3,785,701 the 30th June 2019. The company has thus lost its nominal share capital.*

*The company's management has complied with the provisions of section 119 of the Danish Companies Act.*

*The company is in a start-up phase in which the basis for future earnings is established. There are also budgeted for a deficit in 2019/20, as a result of the continued growth plan. The company's management is aware that the company may need additional capital and it is management's expectations that the company's current investors, together with new investors, will make a capital injection to the company.*

*The company's shareholders have also agreed to extend the maturity date on the company's loans, thus ensuring sufficient liquidity until 30 June 2020. The company's management, on this basis, prepares the financial statement on basis of a going concern.*

### 2 Personaleomkostninger

#### Staff expenses

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	6.776.188	2.098.987
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	110.353	34.445
	<b>6.886.541</b>	<b>2.133.432</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>18</b>	<b>5</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	60.000	0
	<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	7.175	0
	<b>7.175</b>	<b>0</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment losses on financial assets</i>	0	49.999
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	109.147	15.719
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	0	35
	<b>109.147</b>	<b>65.753</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-364.654	-308.605
	<b>-364.654</b>	<b>-308.605</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i>	Udviklingspro- jekter under ud- førelse <i>Development projects in progress</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	300.000	1.402.752
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	1.657.516
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>300.000</u>	<u>3.060.268</u>
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	60.000	0
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <b><i>Carrying amount at 30 June</i></b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>3.060.268</u></b>

Udviklingsprojekter under udførelse vedrører Valuer.s udvikling af en SaaS platform med kurateret data indenfor virksomhedens kerneområde, hvortil virksomhedens kunder køber adgang. Projektet forventes færdiggjort i 2019. Projektet forløber som planlagt og vil blive solgt til såvel eksisterende som nye kunder.

*Development projects under construction concern Valuer's development of a SaaS platform with curated data within the core area of the company to which the company's customers purchase access. The project is expected to be completed in 2019. The project is proceeding as planned and will be sold to existing and new customers.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
<b>8 Kapitalandele i dattervirksomheder</b> <i>Investments in subsidiaries</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	37.324	0
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	37.324	0
Værdireguleringer 1. juli <i>Value adjustments at 1 July</i>	0	0
Værdireguleringer 30. juni <i>Value adjustments at 30 June</i>	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <i>Carrying amount at 30 June</i>	<b>37.324</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Valuer LLC Skopje	Makedonien Macedonia	37.324	100%	37.324	0

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	50.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	50.000
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli <i>Value adjustments at 1 July</i>	-49.999	0
Årets afgang <i>Disposals for the year</i>	-1	0
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	0	-49.999
Værdireguleringer 30. juni <i>Value adjustments at 30 June</i>	<u>-50.000</u>	<u>-49.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>10 Øvrige finansielle anlægsaktiver</b> <i>Other fixed asset investments</i>		
		Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>		115.249
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>		49.150
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>		<u>164.399</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <i>Carrying amount at 30 June</i>		<u><b>164.399</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 11 Egenkapital

#### Equity

Selskabskapitalen består af 90.909 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 90,909 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.*

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
A-anparter <i>A-shares</i>	31.818	31.818
B-anparter <i>B-shares</i>	59.091	59.091
		<b>90.909</b>

### 12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Contingent assets, liabilities and other financial obligations

#### Pant og sikkerhedsstillelse

##### Charges and security

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:  
*The following assets have been placed as security with bankers*

Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.000, der giver pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt materielle- og immaterielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af  
*Owner's mortgages totalling DKK 2,000k secured on unsecured claims from the sale of goods and services as well as property, plant and equipment and intangible assets at a total carrying amount of*

2.000.000	0
-----------	---

#### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 13 Anvendt regnskabspraksis
